
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 24.10.2019р.       № 767 

 

Про підсумки проведення  

загальноміського конкурсу  

«Ми – за здорове харчування!»  

серед учнів 6-7 класів  

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 

ради від 23.09.2019р. № 672 «Про проведення загальноміського конкурсу «Ми-за 

здорове харчування!» серед учнів 4-5 та 6-7 класів закладів загальної середньої 

освіти м. Івано-Франківська», відповідно до рішення журі конкурсу від 24.10.2019 р. 

(додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями загальноміського конкурсу «Ми - за здорове 

харчування!» серед учнів 6-7 класів закладів загальної середньої освіти міста Івано-

Франківська та нагородити дипломами І-ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради (додаток 2). 

3. Нагородити педагогів грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради за активну участь у підготовці та проведенні конкурсу 

(додаток 3). 

4. Оголосити подяку директору ліцею імені В. Чорновола Підручному В.С. за 

чітко організовану роботу під час проведення конкурсу. 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти м.Івано-Франківська: 

5.1. Проаналізувати стан позакласної роботи з учнями з питань виховання 

культури здорового харчування (листопад 2019 р.). 

5.2. Надати членам журі один вільний від роботи день у канікулярний період. 

6. Педагогам закладів загальної середньої освіти м.Івано-Франківська: 

 6.1. Вчити дітей оволодівати компетентностями, які передбачають збереження 

здоров’я, розвивати уміння самостійно приймати рішення щодо власних вчинків. 

6.2. Мотивувати учнів до здорового способу життя і безпечної 

життєдіяльності. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Н.Микулу. 

 

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 

 

С.Бойчук 

53-56-66 



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти та науки 

від 24.10.2019р. № 767 

 

 

Інформація 

про проведення загальноміського конкурсу «Ми – за здорове харчування!» 

 серед учнів 6 - 7 класів у 2019-2020 навчальному році 

 

24 жовтня 2019р. на базі ліцею імені В. Чорновола  проведено загальноміський 

конкурс «Ми – за здорове харчування!» серед учнів 6 - 7 класів. Конкурс проводився 

в рамках Декадника культури здорового харчування.  

Основними завданнями загальноміського конкурсу «Ми – за здорове 

харчування!» серед учнів закладів освіти міста Івано-Франківська були: привернути 

увагу учасників освітнього процесу до питань здорового харчування; розширити 

знання дітей про правильне харчування; формувати навички правильного 

харчування; розвивати творчу активність дітей; прищеплювати навички 

дослідницької діяльності у галузі харчування.  

Мета конкурсу - сформувати у дітей уявлення про правильне харчування як 

складової частини здорового способу життя, виховання культури харчування, 

культури поведінки під час прийому їжі. 

Адміністрація ліцею імені В. Чорновола (директор Підручний В.С., заступник 

директора П’ятничук О.Ю.) створила належні умови для проведення конкурсу. 

Відповідально поставилися до виконання обов’язків члени журі та керівники 

команд, що сприяло організованій роботі всіх учасників конкурсу. 

 На участь у загальноміському конкурсі було подано 64 заявки  із 32  закладів 

освіти. Участь взяли 64 учні  6-7 класів. 

Відзначено організований та своєчасний прихід усіх учасників на конкурс, що 

свідчить про бажання школярів реалізувати свої знання про здоров’я, здоровий 

спосіб життя, безпечність вживання харчових продуктів, уміння працювати в групі. 

Учасники конкурсу, працюючи у командах,  виконували тестові завдання 

«Раціональне харчування – запорука здоров’я», обирали продукти, що 

використовуються для приготування страви для свого товариша, досліджували та 

відгадували назви рослин, які входять до складу різних окрайців хліба, складали 

меню на сніданок та підраховували кілокалорії, розгадували вміст «чарівного 

кошика» за описом. А ще разом із вихованцями ліцею імені В.Чорновола взяли 

участь у  пізнавально-розважальній програмі. 

За результатами конкурсу, рішення членів журі (голова журі – Хмелевська 

І.О., заступник директора СШ № 11) першість здобули команди: «Вітамінка» у 

складі учнів УГ № 1, НВК ШГ № 3, ЗШ№ 3, Крихівецької ЗШ;  «Живинка»  у складі 

учнів СШ № 11, ЗШ № 2, ЗШ № 24, Угорницької ЗШ. 

Друге місце розділили команди: «Фруктасик»  (ЗШ № 17, ЗШ № 18, 

Микитинецька ЗШ, ПШС «Перша ластівка»), «Ягідка» (Католицька школа-гімназія 

св. Василія Великого, ЗШ № 6 ім. І. Ревчука, ЗШ № 15), «Родзинка» (СШ № 5,       

ЗШ № 25, Хриплинська ЗШ, Вовчинецька ЗШ). 

Третє місце розділили команди: «Смаколик»  (НРЦ, ЗШ № 4, ліцей № 13), 

«Цитринка» (ліцей ім. Р.Шухевича, ліцей № 23 ім. Р. Гурика, ЗШ № 7, ЗШ № 12 ім. 



І. Франка), «Перчинка»  (ЗШ № 16, ЗШ № 19, ЗШ № 21); «Здоров’ятко» (СШ № 1, 

ЗШ № 10, ЗШ № 22, ліцей імені В. Чорновола). 

 Учасники конкурсу проявили творчу активність, всесторонню обізнаність з 

питань формування здорового способу життя, зокрема, щодо споживання продуктів 

здорової їжі. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 

 

 

 

 

Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти та науки 

від 24.10.2019р. № 767 

 

 

Список переможців 

загальноміського конкурсу «Ми-за здорове харчування!»  

серед учнів 6 - 7 класів у 2019-2020 н.р. 

 

 

Диплом І ступеня 

Команда «Вітамінка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

УГ № 1 Яцюк Юлія 6 

УГ № 1 Лісовський Олександр 7 

НВК «Школа-гімназія № 3» Касперська Уляна 6 

НВК «Школа-гімназія № 3» Гевка Олег 7 

ЗШ № 3 Жукова Клавдія 6 

ЗШ № 3 Віхтюк Марія 7 

Крихівецька ЗШ Марищак Анастасія 6 

Крихівецька ЗШ Копит Юлія 7 

 

Команда «Живинка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

СШ № 11 Олійник Катерина 6 

СШ № 11 Романишин Ольга 7 

ЗШ № 2 Сисак Володимир 7 

ЗШ № 24 Німак Діана 6 

ЗШ № 24 Яцура Лілія 7 

Угорницька ЗШ Сорочин Ольга 6 

Угорницька  ЗШ Демків Богдана 7 

 

 



 

Диплом ІІ ступеня 

Команда «Фруктасик» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 17 Остапчук Наталія 6 

ЗШ № 17 Бабій Аліна 7 

ЗШ № 18 Ванчуляк Софія 7 

ЗШ № 18 Кедик Ірина 6 

Микитинецька ЗШ Корнілова Маргарита 6 

Микитинецька ЗШ Кушнірик Марія 7 

ПШС «Перша ластівка» Потурнак Аліна 6 

ПШС «Перша ластівка» Лесів Каріна 7 

 

Команда «Ягідка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 6 ім. І.Ревчука Кохан Іванна 6 

ЗШ № 6 ім.І.Ревчука Гаврилів Ніколіна 7 

ЗШ № 15 Борецька Юлія 6 

ЗШ № 15 Мельник Олексій 7 

Католицька школа-гімназія 

св. Василія Великого 

Тирлич Олеся 6 

Католицька школа-гімназія 

св. Василія Великого 

Шинкарук Олексій 7 

 

Команда  «Родзинка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

СШ № 5 Терефенко Вікторія 6 

СШ № 5 Легін Станіслав 7 

ЗШ № 25 Токарук Анрій 6 

ЗШ № 25 Боркович Костянтин 7 

Вовчинецька ЗШ Роїк Лілія 6 

Вовчинецька ЗШ Веретка Вікторія 7 

Хриплинська ЗШ Крулів Діана 6 

Хриплинська ЗШ Ганя Валентина 7 

 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

Команда «Здоров’ятко» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

СШ № 1 Гусєва Євгенія 6 

СШ № 1 Бєляєва Софія 7 

ЗШ № 10 Рава Софія 7 



ЗШ № 22 Семанишин Авеліна 6 

ЗШ № 22 Величко Андрій 7 

Ліцей ім.В.Чорновола Сидор Анастасія 6 

Ліцей ім. В.Чорновола Осадчук Анна 7 

 

Команда «Перчинка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 16 Хромей Назар 6 

ЗШ № 16 Кащук Богдана 7 

ЗШ № 19 Гусля Катерина 6 

ЗШ № 19 Соровецька Вікторія 7 

ЗШ № 21 Дімбровський Ілля 6 

ЗШ № 21 Берлін Софія 7 

 

 

Команда «Цитринка» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

Ліцей ім. Р.Шухевича Дубас Ксенія 6 

Ліцей ім. Р.Шухевича Зуря Аліна 7 

ЗШ № 7 Прийдун Володимир 6 

ЗШ № 7 Яремко Павло 7 

ЗШ № 12 ім.І.Франка Іванова Софія 6 

ЗШ № 12 ім. І.Франка Микитин Олександр 7 

Ліцей № 23 ім. Р.Гурика Колбач Ангеліна 6 

Ліцей № 23 ім. Р.Гурика Милимука Ольга 7 

 

Команда «Смаколик» 

 

ЗЗСО Прізвище, ім’я учасника Клас 

ЗШ № 4 Кошутська Єва 6 

ЗШ№ 4 Придатко Валерія 7 

Ліцей № 13 Коник Анастасія 6 

Ліцей № 13 Плеченко Олег 7 

НРЦ Андрейчук Лідія 6 

НРЦ Матвіїв Максим 7 

 

 

ок 3Д 

до наказу Департаментусвіти та 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти та науки 

від 24.10.2019р. № 767 

 

 

Список педагогів, 

які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

  

№ Прізвище, ім’я, по батькові Посада, заклад освіти 

1 Хмелевська Інна Олексіївна заступник директора СШ № 11, голова 

журі 

2 Іваночко Ірина Михайлівна заступник директора ЗШ № 24 

3 Кокар Наталія Василівна вчитель Української гімназії № 1 

4 Слободян Любов Ярославівна вчитель СШ № 5 

5 Савчук Софія Петрівна вчитель НРЦ 

6 П’ятничук Олена Юріївна заступник директора ліцею ім. 

В.Чорновола 

7 Дудишин Наталія Богданівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

8 Овчарчин Іванна Збігніївна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

9 Андрусишин Світлана Данилівна Вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

10 Балагутрак Наталія Василівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

11 Слободян Леся Адамівна вчитель ліцею ім.  В.Чорновола 

12 Бойцан Оксана Василівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

13 Магмет Лідія Павлівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

14 Казюк Наталія Михайлівна вчитель ліцею ім.В.Чорновола 

15 Квасниця Світлана Іванівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

16 Ходак Галина Василівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

17 Кучеренко Олена Анатоліївна бібліотекар ліцею ім.  В.Чорновола 

18 Рошкович Зоряна Степанівна педагог-організатор  

ліцею ім. В. Чорновола 

19 Біляр Марія Петрівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

20 Фейда Віра Орестівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

21 Паращук Наталія Володимирівна вчитель ліцею ім.  В.Чорновола 

22 Бідочка Ганна Григорівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

23 Каспрук Олександра Богданівна вчитель ліцею ім. В.Чорновола 

24 Кучмистенко Наталія Ігорівна бібліотекар ліцею ім.  В.Чорновола 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 


